[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2017

          № 250
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 14.09.2016 № 108 «Об утверждении состава комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2012 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы города Калуги от 14.09.2016 № 108 «Об утверждении состава комиссии Городской Думы города Калуги по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

- в названии решения, пункте 1 и в приложении к решению слова «за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «за соблюдением депутатами антикоррупционных ограничений».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления  (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города  Калуги                                                                                             А.Г. Иванов